武昌首义学院
院职改办〔2020〕4号

关于公布我校2020年度高校教师及实验技术系列高级职称评审分组及职数设置的通知

全校各单位：

根据《关于开展2020年度专业技术职务任职资格评审工作的通知》（院职改办〔2020〕2号）文件要求，经校职称改革工作领导小组研究，并报校长批准，现将我校2020年度高校教师及实验技术系列高级职称评审分组及岗位职数公布如下：

一、评审分组情况

本次职称评审正高级不分组，副高级分为四个组，具体为：

1.工（理）组：信息科学与工程学院、机电与自动化学院、城市建设学院及基础科学部教师；

2.人文社科组：外国语学院、经济管理学院、新闻与文法学院、艺术设计学院教师；

3.马克思主义理论组：马克思主义学院、心理咨询中心、艺术团教师及全校专职辅导员；

4.实验专技组：全校实验专技人员。

二、高级职称评审职数设置情况

（一）正高6人（其中绿色通道1人）

（二）副高13~14人

1.工（理）组：5人
2.人文社科组：6人

3.马克思理论组：1~2人

4.实验专技组：1人

武昌首义学院

职称改革领导小组办公室

2020年12月25日

武昌首义学院学校办公室             2020年12月25日印发

主动公开
— 2 —
— 1 —